ביצוען נעשה בתעוזה ובתחכום, ובשעה בה בדרך כלל שוהים הדיירים בבתיהם. בהמשך, אופן הימלטותם של המערער וחבריו מהמשטרה מעיד על מידת הסכנה שנשקפה מהם ונחישותם להימלט מאימת הדין, כפי שפורט בהרחבה בגזר הדין. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ד חשוון תשע"ז, 15 נובמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד